
2023年 7月 

 

 

ニプロ株式会社 

 

透析排液熱回収システム「NDK-SP eco」価格改定のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、透析排液熱回収システム「NDK-SP eco」につきまして、製造コスト高騰に

より価格の改定を実施することになりましたので、ご案内いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 製造コスト高騰のため 

 

 

 

 2023年 8月発注分より 

 

 

 

商品コード 商品名 新参考価格 旧参考価格 

85-490 1-050-000 NDK-SP eco ¥7,700,000 ¥7,000,000 

 

 

 

以上 

 改定理由 

 改定時期 

 改定価格 


